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Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yapılan bütçe görüşmelerinde, Diyanet Đşleri 
Başkanlığı'nın bütçesine ret oyu veren Cumhuriyet Halk Partisi'nin gerekçesini CHP Tekirdağ 
milletvekili Emre Köprülü açıkladı. 

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde, Cem Vakfı Çorlu Şubesi tarafından düzenlenen aşure ve kurban 
programına katılan Köprülü, Diyanet'in bütçesine neden ret verdiklerini şöyle açıkladı: ''Geçtiğimiz 
hafta, Diyanet Đşleri Başkanlığı'nın bütçesi Meclis'e geldi. Diyanet Đşleri Başkanlığı'nın bütçesi 
Meclis'te görüşülürken, ben dahil Cumhuriyet Halk Partisi'nin bütün milletvekilleri Diyanet 
bütçesine ret oyu verdik. Sevgili canlar neden ret oyu verdik biliyor musunuz? Çünkü Anadolu'nun 
ve Rumeli'nin Alevi Bektaşi inancına sahip, devletine bağlı, milletine bağlı, vergisini ödeyen, her 
türlü devlet kurumuna her türlü desteği sağlayan, Alevi ve Bektaşi yurttaşlarımız o bütçede yoklar. 
Diyanet Đşleri, toplumun her kademesini temsil eder. Diyanet'in içinde Sünni de olacaktır, Diyanet'in 
içinde Alevi Bektaşi de olacaktır, olmak zorundadır. Onlar da bu ülkenin vatandaşlarıdır. Devletine, 
milletine bağlı yurttaşlarıdır. Bu onların anayasal bir hakkıdır. Ben Cumhuriyet Halk Partisi'nde 
siyaset yapan sizlerin arasından çıkmış bir kardeşinizim. Eğer o bütçeye evet oyu verseydim benim 
elim kırılırdı. Evet oyu verseydim içim sızlardı ve vermedik.''  

Diyanet bütçesine ret oyu verdikleri, bunun yanında başka bir girişimde daha bulunarak kanun teklifi 
verdiklerini belirten Köprülü konuşmasına şöyle devam etti: ''Sevgili canlar, biz şunu yaptık. 
Cumhuriyet Halk Partisi milletvekilleri olarak açılımdır, çalıştaydır, şudur budur bunları yapmadık. 
Đşin özünde, işin doğasında ne varsa onu yaptık. Geçen Hafta Cumhuriyet Halk Partisi milletvekilleri 
olarak bütün hepimiz, cemevlerinin resmi ibadethane sayılması için kanun teklifinde bulunduk. Eğer 
bu ülkede ayrımcılık yapılmayacaksa, eğer bu ülkede samimiyet varsa, eğer bu ülkeyi idare edenler 
herkesin başbakanı, herkesin lideri olduğu iddiasındalar ise Cumhuriyet Halk Partisi'nin verdiği 
kanun teklifine de evet oyu versinler. Ama biz bu samimiyeti göremedik.''  

Aşure ve kurban programında misafirlere bulgur pilavı, kavurma, ayran ve aşure ikram edildi. 
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